

oznaczenie sprawy: O.Gd.Z-12.2412.03.2015

Zbiornicze zestawienie ofert / ofert wstępnych * / wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu *

GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH - AUTOSTRADA
ODDZIAŁ W GDAŃSKU
80-354 Gdańsk, ul. Subieława 3
tel. (0-51) 5112 400, fax 5112 405
Pieczęć zamawiającego

**„UPORZĄDKOWANIE SYSTEMU ODWODNIENIA
PRZY SKRZYŻOWANIU DK 20 W M. MISZEWKO (ODCINEK OD KM 301+800 DO KM 302+700) Z DROGĄ POWIATOWĄ 1900G”**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: brutto 579 923,38 zł.

Num er ofert y	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Kryterium „Cena” – waga 90%	Kryterium „Termin realizacji” – waga 10%	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
1.	HYDROINWEST Sp. z o.o. Ul. Dmowskiego 6A 62-500 Konin	Cena netto 429 135,00 zł Podatek 23% VAT 98 701,05 zł Cena brutto 527 836,05 zł	70 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
2.	Skanska S.A., Ul. Gen. Józefa Zajączka 9 01-518 Warszawa	Cena netto 537 267,58 zł Podatek 23% VAT 123 571,54 zł Cena brutto 660 839,12 zł	90 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
3.	Przedsiębiorstwo Wodno- Melioracyjne „WODMEL” s.c. Ul. Przemysłowa 31 A 84-200 Wejherowo	Cena netto 461 777,25 zł Podatek 23% VAT 106 208,76 zł Cena brutto 567 986,01 zł	60 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

4.	JARMAR Sp. z o.o., Ul. Konwaliowa 1 09-520 Łąck	Cena netto 366 736,70 zł Podatek 23% VAT 84 349,44 zł Cena brutto 451 086,14 zł	89 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
5.	Konsorcjum firm; 1. WANT Sp. z o.o., Ul. Korczaka 12 83-110 Tczew 2. Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowo-Handlowe „WANT” Karol Narloch, Bartłomiej Dompke S.C., Ul. Korczaka 12 83-110 Tczew	Cena netto 528 384,00 zł Podatek 23% VAT 121 528,32 zł Cena brutto 649 912,32 zł	70 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
6.	Konsorcjum firm: 1. Zakład Projektowo – Wykonawczy „HABUD” Sp. z o.o. Ul. Jana Uphagena 27, 80-237 Gdańsk 2. Zakład Projektowo – Wykonawczy „H-BUD” Hieronim Szukalski Ul. 3 Maja 23/2 81-747 Sopot	Cena netto 630 154,41 zł Podatek 23% VAT 144 935,51 zł Cena brutto 775 089,92 zł	75 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
7.	ELEKTRO –CAL Sp. z o.o. Zajączkowo 28 A 83-111 Miłobądz	Cena netto 475 349,79 zł Podatek 23% VAT 109 330,45 zł Cena brutto 584 680,24 zł	60 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

8.	SAFEROAD KABEX Sp. z o.o. Ul. Betoniarzy 32 80-298 Gdańsk	Cena netto Podatek 23% VAT Cena brutto 447 616,00 zł 102 951,68 zł 550 567,68 zł	60 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
9.	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELGRUNT Ul. Starochwaszczyńska 64 81-571 Gdynia	Cena netto Podatek 23% VAT Cena brutto 430 000,00 zł 98 900,00 zł 528 900,00 zł	60 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
10.	AGROMEL Przedsiębiorstwo Robót Agromelioracyjnych i Hydrotechnicznych Sp. z o.o., Ul. F. Nowowiejskiego 33, 83-000 Pruszcz Gdański	Cena netto Podatek 23% VAT Cena brutto 387 849,37 zł 89 205,35 zł 477 054,72 zł	60 dni	ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

Specjalista d/s BRD
i ochrony pasażerów drogowego

inż. Dorota Chłocka

(podpis osoby sporządzającej protokół)

06.07.2015 r.

ZAMAWIAJĄCY
z up. Dyrektora Oddziału
Kierownik Rejonu w Gdańsku

inż. Zbigniew Wesołowski

(data i podpis Kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)